Srl, nel prosieguo del presente atto definita Società, avente 

sede legale in Roma (RM) Via Mattia Battistini, civico numero 

177, CAP. 00167, iscritta alla C.C.I.A.A. di Roma, al numero 

R.E.A. 796904, Partita I.V.A. e Codice Fiscale n. 04703401002, 

capitale sociale interamente versato Euro 78.000 (settantotto-

mila/00). 

SI PREMETTE 

- che con propria Decisione di contrarre Rep. n. 57/2025 – Prot.  

673/X/4 del 06/03/2025 è stato autorizzato l’affidamento 

all’operatore economico Crisel Instruments  Srl  della fornitura 

di materiale di consumo per sistema microfluidico, CIG